Service Manual

M-08

POWER AMPLIFIER

1995. MAR.
LUX



(RBHE )

Y 1 —ERAE

HER2 ) 7 (T4 D0 »7) &, R343, 344, 443, 44 DE L DIImIZE DL, TOFREL %
THENVRIAL, 342, 441, 442128 1) 08IV IZFHET B,

D) REER T TLENS B3A, BE. B BB, EAHD LY £ 425kefem? 12T B,

2) R343. 344, 443, 444 DBEFIMTET B NZAN—1E. + B3V L HEDT, 452 1) v TOR
BINERT S, I, HERETIAF VS, €73y /R EDFERIBOLOEFERT 5,

WERDPYE::

CB3PL, 4P1 D (D, @ FMFEMOBEL. VR30I, 40112L D, 1smVISHES .
) REEATR )BT, KRS, TELEL. 1R EES LRI E ).



CEPPEERTES

® ¢ €
© 2
—w 1 !
A il .
Iz 1NNl XY00
> 09E1LY €029 mmomw i
8- 81ED ZLED NSELAE
N v0E0 I ASL-
900}+Y A i . LNGNI
02€0 50420 2 30NV Ve
91ZLY 91ZIY 9lTLY -T- 90ED v
92€D YZED  2ZED Aw‘ 60LF !
T 20ED mu 7 ole
@lr T qgsesm 8
{ Lg— 16101
: = L T - '
] AGL+
Q_0O 1 w z i
1Nd1No : I - .
Y3MvIdS 68EM 194
@L T N
22620 | .
S2ED 22620 22620 £ m o
€260 120 L6225 —
9££20
61€D N @ goeo \ A/
£ZYeD SPLLY  SYLLY mu w
LLED LOED
28+ LIED



- AMP L, PT HL Boards

[B] B8 X

885!

FROM PANEL.V.SUPPLY 1{+.-83V!
FROM PANEL,ATT CB101

-
P ol
k-
-

" A1006Q

[y}
-
% [42]
e T e =
-
‘ ZoED 0S7iIY  X0O0E ° B39
- 1=} =
— w
qlxm IH.QP 0d€Y EE N - .ﬂ
' [ =] (o] own o ;N
| B8BTS 2 b By
lﬁ M XEE ~ > 2
* N O 3
| 60EY © =30 JE~
0S0LZD WB % 5w z
| xR 8 ] SEEL
Sm xThh
| m W & ﬁ ﬁ 2
K 2533
W a
- o B8
') | VR TR T
= " A
@ ¥ 2.2 08/001 06/0CH ;r
n M
- ol
o
c S-E€°0 | S-EE'0 | Mao-
7 M 8 4 & &
[ © § soey 30€y
5* >
Zi n N 0 Zi
8 & Sy
| 686€¥ g U§ <o 08cY
T G-EE'0 | G-EE°0 |Mmer-
O AAA—— - AAAN— & - -
€06y 7o€Y
| > >
| 4 n m o 3 2
| : S .
i teed G O% 23 eecy |
| % G-EE0 | G-EE°C |-
s 5 o .
‘ 12ed zoey @
~ -
! Zi 8~ © zi
7 aa R
=8 d0
[« 38} cev < o 38Eu
| .
. he G e £BeY wrLo- a
| o5 w I
. Ry om & o
H FARS) = M &S N
' m o~ -m
| s3] <o
2éo
OET7ED M\m |
_ LIET - _
Al AT L~ _
| ol &0 & _
| BT \ |
i
7 Y = [} ~ S
I zessi N 3 mm 5 n:m |
7 cieg ®F N =g
— ™ S
|*A @ o @]
| L x by .A_
T . = |
5 o < m !
Y ~ —
| 1M ! 2 mmﬂ_ = Nilg ® &
¥ 5 7 T o o] lgy
&8 Vs g 51 ced e el el o
R I ' J | <] = - & ] &
| -4 [®] < ml
OCTTED ol a oosEiy | -— %
7 = - - 05,001 0S/00% _
_ ] TLZ0 LT | Lz TLZT0 H—H |
m 1 mn i F—+— F— <2 m ses vne3 !
w w L]
7 = 2 O 160 | eeeo | veed | zeeo STe e P — a
3o AT Az'8| oy <081 ENED
| am . l€—L g LV A V| an . |
ax WS 67EY Y 19 19 Y 0Set xQ WSS . |
_ o ;| se8Q Loem soem sved: |, B S oy | 2l o .
3 g7e 0 =< o = |
“ o057H Iy 3[17ESZE 7€ VEEZB VWETH|; agoLro s mvs. 533 =)
< |
_ [ ZyEuA 77Ed { uj
I WSt T =
o
| z e 1
| €L7TSH 3| w €LYZS) m O e —
— €LYZSY  EL7ZS} *| ayrue el * £LYZSI  EL7ZSH [ |
"IN . Aru- »l Bl | BE | INES Lo
1 LA LA ] Leey L] szt -
LOEG 60€0 +IEQ ol wle ZIEQ 0180 80ED >
@ M WL Y N2ao Y mm
dizoo ' S0 = oy 900 '® Mz =
geey T
| 8ZEu i
Blog et &z 8
: ML &
Noem zeey
I -7« 06€ |
|| 23 82 s o ||
1 0s0LZD
: wzz Y 3 g5 g% 2 wze [
. < T N :
7 sied e ! < A9 xe 0zZey ﬁ
N Moge 1ZEY LR %089
| . 14
A=Y il giEY [
7 _ e € 7 ,
! leicy ezey f
7 NCTH E0ED _ w
oS 218222 X M
I SOED . !
_ 05E e Uz ey ZIgy |
SOEM oSy sCEY _
| i Lo
"Lz -y . ! i
7 Loed e m & WL i _ _
| 70€u ‘
1080 E0EQ  SOEQ gl
» »l »1
PP L} i oty i . > >t ’
_ £L7ZS) ELIZSH ELITS) BLvzs) eLyESh eLvesh |
1 08/0€€ | SSE3 08/0€€ | 953 ‘ |
A K
€ .| sogs NOSI
¢ SLEY GLEY | {
7 NOI6 MCIE 7
8 3
L LLEY 18ey |
wn p O
_ a o ‘
| © a
I B9 !
| |
| I
1 !




2

3

o

1832

cae!

FROM PANEL.MJTE (MUTE.SENSOR) CB974

FROM PANEL, ATT CB201
~P- FROM PANEL,V.SUPPLY (¢, -83V)

FROM PANEL.1.SUPPLY {+,-64V)

TO PANEL, RELAY R T601, 7602

—~P» FROM CHAS.EARTH

e
P o

@
(=3
5 i = %00E 0s7IHY Za70
zZsveD - £l
: ~ SEE 0d7Y « H
NS 3 9% g Col 5503
wo %) ~ o Ng O
€£578D o ) .H. 0xdm
r~ [y}
a3y ] oc o~
T we ©
~
7S7ED Wy
o~
o~

m Q
A n
o
I
3
N - 5
[s W
~ ~
wow %
o n
N o
05/00) 0S/00) & ¢¥ =
328 Zd7d td7y
o=
N S
o ’
3
-
o < - I~ o @
o ~N R
I _ ° ax
- L -
T o
© d
3
N >
§ , VAL 8gl.2
_Ed7Ed _ ggvr 4 = 303 Lavy
1 J Mmoo S-EE'0| S-€E'0T
4\
s ! o7y 197y
47
o %! | % %
Il Fo | z P 2 - 2
| G B Jo &g
3% i 3g7d O <« oe 0o savd
7 03 W
<
| s.nﬁ a K ggry  Mae a
-—— | >3 o ® @
% zZ 3 &8 © 2
- N~
o < (S hya)
—— >
358
coselv 3
givg S
-~ 1 38

LLI 187y
mul_l §-3001 1078A %0zl

- AMP R, PT HR Boards

I
I
nnm by " ™ KWI
i X zessi 338 53 3¥|8:F zessy
s Pt 3 3 >
7 A x x A
2 % -
I > a p
= = & I} —{1 )+
i2 N - tren zenl
= S
8 _ e REE
| (ol wn ~ o pry s 3 3
3 M Z cf i Le S} & -
* M [+ (8} [+4
C 057001 0S/00}
I : e
‘ M [ 73 3 m m
a —-—" | £ b2
i —————— _
ENTD L d08) N %3
7 ) WS 32 WS 23
I M OMWM g7y §-R°S
= xed RMS. prrad
m PAAN—A
w 1 TTTY TT7HA
=> o1 WS e |
s ’ =
A & z
_ > o N EL7ZS 3 3 €725
o —] 3 EL7TS) EL7ZSI T 5 S EL7ZS!  EL7ZS)
o INTD T oBE I AT . o T ld—id-)€
[ ' 14T ot 15 B0 S S8
o 8070 0170 Zi7Q Béex KB 3170 6070 Lovd
& IN7Y 2 “ WL 12y
x0 drz:o *' oo = oy oe S0vD 'enLzo
- - - | 8z7y LZ7Y
i % _
7 2 s &Q
l 97 sz %
.| .|
| e 2 <3 % 38
| o { 1
Y 82 ELOENS8 AR AR |
» i L) Y
LAY
. | 1 Ik X
1 1Lz | i| Lzo
. H . 1
L] o
_ m 7072 ! __
1
7 y_ S
|
w zivy 7y
i
7Lz o & x Wty
v 8078 Zow 3N
o ©
! 7074
zova -0vQ 390vQ 9t
| O ot
Y-
€L7ZS1 EL7ZSY €L7ZSE €074
|
I
9573 ,, 08/0€E ss73 ,,, 08/06€E
13 13
€l i | O8I %084 081 5091 | e €1
| AAN— PP —AAA— 2 > AAA ~———
o | sL7u 087y 6L7Y o
o . n
= @@ | N0i6 4016 %016 S
33 a2 I o
A 3 < 8Ly @ zary 1evy 8
_ 3 = 8
[1}p! [ ¥ <
m | ogviv 0S0LTD G
! 0970 6570
7 D e
a PA-x4e72 Yrierd g
I Q9 »l »Y &)
= g L ~
_ < g  R|osy os/Ly |[B 9 L O
1 ~ o b [3:3 R
I va ° . paie}
<8 7573 €573 <o
o W' e 1
o~ —WAN— 2 e
| < STy €57y @z
7 Wi Wi
1414 preve . TR & S S A
| ELYZS| EL7ZSI EL7ZSH 57y o is7Y €L7ZS) €LYTS ELITSY|
E A g H
71 1 8 S
l |||1|||\||l|\_moo omT||1|,||l\|||||l
-3
AN




- BAL AMP, ATT, RELAY L/R Boards

]
SPEAKER OUl L
i |
' | I——
| _
P~ FROM PANEL.V.SUPPLY [+.-83V) CBBS53 ‘ :
——> 7O PANEL, AMPL CB301 I t AT H i
| &O'UR‘ E553 470/18 15-1/2
‘ P = = Sapeyad. [ RS64 RSE3 | sy RS61  RS59 ‘
i [Z 21y N 5 i
‘ LsRa  |¥ }
RSR8 & m-1770 FBL > o
| === L& !
csra 0,274 3] 0555
- — - e e — \ A11450 g C18150R \
1 || cweisen Q5R2 9 C18156R ]
1.2K 31.6K Q5RY LSR2 RSR3 » ©
| RIS R153 L1/1008P 500 S101 ! <
E153 Risg c
~ So—— LD
R152 = o | L © @
: 126 | | 316k & ! « A A ‘ 4 '
Ci5 > Ci51 ~ ~
| ST Tsw : g i [ |
@ [:4
] i
2 g ‘ ~
‘ ‘ € R114 | R11S | R105| R104| & T = i i
| | AN A 5 g 300K
B 1.6K  3.6K z 8 } - ‘
_ ' . I =
‘ Z l\"%{ ‘ | 55 |
5} c
b= Eg g =i 5 ! 56l ‘ ‘ cBsR
‘ L] :Z> woP R pade] E172 D172 o) ‘ ZOos[ I _7_ﬂﬂﬁ___
¥ < 47/50% HZ16L 1 o g "
| o |~ | \ ]‘ !
ze] | | \ 3
o § A5 HzieL! o I FROM PAMEL.MUTE (+20V/SUPPLY ) CB953
SRR I AT &
" pLe o= o | \ - I FROM PANEL,MUTE (MUTE.SIGNAL) CBO7!
= 56 1 P~ FROM PANEL, AMP L. CB302,CB303
I z / o > FROM PANEL, AMP R CB402.CB403
I b 8 | ‘ J» FROM PAMEL.MUTE (MUTE.SIGNAL) CB972
oo . ! FROM PANEL.MJTE |+20V/SUPPLY 1 CB954
[ Al ‘ ‘ PANEL ATT ~ af—omist |
I ﬁ 0 R[ t ‘
& B —— - - - = —
m Es % |
= o °l~ | C8ES1 !
Il 4y ] L, -
! e E2mgl g e ! !
R 47/50C M 7160 o i
O } 1
O 1~
! o) 477504 ts ! } |
; o 1 HzZ16L! o !
oz < 8 8o E2724 X 1AL o sl \ |
B m N pend -0 z ™~ 33K
T 5 G TI[RIE  olxalr [ 8 RER2
1 [ =~<a &~ Ay
8 B.2K oSy o 1 I
‘ 75-1/2 & 9o e g ‘ . s 7
& g R214 R215| R20S R204 g‘ ‘ g §'
] ‘ |
o ! 9‘
‘ ‘ & ‘ LBR2 RER Yy
i I o FBI 33K | 2
EEID & ! oBR} oeRa S C1815GR
€25 o o l CIBISGR i ~ |2 y @
1.2K - 3 ] Al1£50 S e CI8156R
] R252 = > C6R3, , 0.274 ;
3 2 : i NE
‘ 12 ‘ RER8 4. TM-1/3 rg |
cJzs1 o E253 2539 E L6R3
! 12K 4.7/1008P ﬁ ] [ s m 5 |
L { J RYBRI | DE2T-12V LERL .
- - I N - 160K 160K | w3 75-1/2 !
! FBI E653 £70/16
! i H
\
I |
I
™~
TO PANEL, AMP R CB401 2%
I FROM PANEL.V.SUPPLY (+.-B3V) CBB5L kg
o
X
i
pe-g=|
o
oa




- | RECT, V SUPPLY Boards

BRN E

T83! Egay
20000u4/100

200004/100
Te33z G833

. 7

o LB83sS

T

FBI
L8is

FBl
FRi

L823
FBI

LB21

1.825

FB1
L827

FBI
FB1

L831
FBl

1829

PANEL, I.RECT.

catsy U]
1

a0

TO PANEL.AMP L [+,-64V/SUPPLY ) CB352 —~a-———
TO PANEL.AMP R [+ -B4V/SUPPLY) CB452 —af—

TO PANEL,AMP L (+.-83V/SUPPLY ! CB351

TO PANEL.BAL L [+,~B3V/SUPPLY | CBIT! (—/

TO PANEL.BAL R [+, -83V/SUPPLY} CB271

TO PANEL.AMP R

-
~

-
~

{+,-83V/SUPPLY ] CB45!

T804
T83L gggt ORG
00004/

z #7100 7802
YEL
L84 L822
30— TJ o
4= FBI FB1 ~LL 2 g
| L816 L824 §‘ 'S I
y i e
!_y FB1 FB1 g| FBI ‘
200004/100 11 I
7832 %83%\( L834 %g?e "ll ]E 13 FB1 FBI o !' : 2 lﬁg?z FS;’G |
] . 1 -
g 00 ST IB | ez cazo | 8113 T Lgn g ‘
VBRI 1836  LB4O § ° - FBI FBI ° é LBLs  L&sB l
L810 L818 j
. -_— = =
____________ I
I
|| N - ]
ol v ‘ P M. PLY = 1o q. -4 Les e !
- = N Iy I FBI T oA =9c-~y LB52
\ 30-1 TEXE AL 4R o | S TR0 o >
om0 RES!I  LBSS uToo' e R Sl s 30-1 B—=3 1y, 8y, 3 5
gu  on o e RE52 L8860 3 T- s 1451+, G Lc: 0l
8 _,8 o FBI "’_J_'l i [ B S LA i — | - 8
(o2 gmi} I § Gl Igl]klg FBI 2 ¢ FB1 \'..I...rik] 1! i 9 ° 8
'3}
o o gé T @ :2) TZ [ T I L853 <§£Z § - ] bt : Ig: Ig FBI g
<— |o Ny L863 60— 8 ez & =R —-!  Les4 TFTIRS
- ;(jB‘ol\ N L864 — TN— Ol
o o ¢ ! LA o
L 5 ) FBI - - -
o o 2 ~ a R T L8558 { » O o}
o NE L ‘lg_LZIr !Rilr I N FBI ‘gmi © 2 =g -|-g LBse ORG| |
<- v z)= Q b E‘g,ii‘g 08 !Z£ 2 :g 3 |N| v FBI
t Lee1 O jee 1T 6T 0 5 W z TS e 1e @
o wey WA—T5 T | 1 L. 862 so | lUl 1O |
100 oun - RE53 FBl i.. a | 15 @ — g —t9¢
’:g & 301 oo I![!Bl 18 el - R854 FBl g |ga | t,m i ‘
8T s Lo e e 30-1 g | 31 Y08 rer |
© ° S ML=t | g B!
< o + 0N & =l - L858 ~8
<~ |o ik 58
o ‘ ]
O-{-1-+0 | s}
S1Te -
0
T
- e N R R S RS I———————
FROM CHAS, EARTH W22 —ag—
FROM PANEL. FUSE CB858 —f——

FROM CHAS, EARTH w24

FROM TRANS.

-




- LAMP, P |, MUTE Boards

| > N 75680 e—e—e !
n n
) S B )
N O o N
< U L <
Q | v 0 [
2
z 7
T
g [ !
s ﬁ TLZ0 ;y 8S83 4
g o Z 1
- n w0
- 3E gfs sig she ez |
© = ! EI,... ~ pu T w (Vi) TR
2 2 7 S7zo10 1560 S7ZoL>  £s8Q _
T © |m————— ~ |jm————— -
“ou _ .ﬁ_ll | ISR ARELIR m !
| R (U L i T p——
7 syzolo | zsed $7Z9190 | vs6Q . —
|l ity == rT- -
i 1 |
: P T”!JTILI M _
e — — —— —— -
. 7 frzeo | fLzo ?w.og 1LZ°0 o _
1 o e . )
| S e v
| 160 | zsBD €560 | 7S6D
m 0s/Zz |, Lss3
{ — M l
B8 oo &,
oy Nl oo .
@ o S| fLz'0 | 588D w
—— 4 p
- o sz/0022Z - T|=|l. ﬁ |
I d
NE wwwm | et x7°C w
o ——— _— ————— e ~ AT - —AAA—— <
w e sssu ss6y
1 = |
Ra - | x
| SEx BsE oo |
ZH & 258 jesz
i 1
| |
€L7ZS) ELTZS) mn_qmm_ w00z _
| ! .
_ 1060 z064 €060 4
LZ0 _
! z0o6Y
' 205108Y 7
| e e 0, % o0s/L7 |
; N0l €064 oF s v _
o —
4] m
(=] (=]
i e1] o 1
_ X MA 09 r
(2]
o £76y
g 2ol 806y 2060 8951810 £e6Q
| I} x| @ BosIBID ® 1
(%] [l % -0
8 il e 58
0zsy kel . Na
| | " = Q i
. a2 816y
) $) zh-sL YR PLER
i Zisd T gy ‘jm,mz , " oI5y |
° M
7 Mg 0Ly T 063 7
| H |
i ® oou |
~ S 8864 b 184
& 3 = . S
a z H -9 1B
1 o M 53 wee 84 NI !
! ol R
7 _ sisoL7 Y 7083 o 9LEY ZL67 0e6 V
| &< e X1 |
aw
@ Ny S86Y 6L6Y 7
i 3 e 184 NZ°8 _
. 1T
_ o LLEY ELET zesy
7 3 EE 018 _
| m 986y 1964 !
v wee 185 NZ°8 _
I L e
| ‘ LBY 7L67 796y |
| “EE 016 7
7 W L8gY €86y
! , I
! _ v
V {1 . ]
I R e N N I i | |
! ™M M M [} m
_ | ' o o o o o ay af
i ] @ — o~ '] w w0 w I 7
_ W 5 AN ity sc S=5 IoA& 8 m & |_|m
[ @ 3 aT= %o ZaT Za sie] 0 Za olel © cle| O !
=a 3 &3 4
53 38 §3 ] | uwes ZLE® €L6®m | T ? " sLee
| CiM 7IA SIA — M JLEBD  LZM
{:’o‘@I&ooIe olo&‘mwloloyl ) ~Jo o6 0 df—- 6444 b PP s
| | | i I A ! A 1 !
v v % ¥ ¥ i v ! v v/
\- ——— ——————= ———
T T T T T T T T - - - - - - T ;
ANV 1T TNV | (
@ 030CHY B
| & € | 2F & g &
e J m mw m 8 Wv
NI NI N s 2w 5| 7 S5
I m n m T m N m H Wm : m 3 N M ~
2 e =4 =4 I = z
eSS @S- « :L_ z g & m & %
> = mw | Ie) 5 “ _.._N._ %) N
| < < — > w 0 ul h
o o a: a [o] s = H s )
- B — r S [} e N W w W =
% W S ! D 0N + 0z M T
{ o9 o0 o W
- = - - =5 =5 a4 -~ @ =
I 7 <a <a b= m
5 O | > > .l > @
e~ © 0 - | axm <« < <
n v n 0 | e o1y g d & d ¢
& Y & e »E HO0E . x T < r <
Y o g g 491810 - 5 A
wOS1910 L6LD ! ﬁ m ﬂ g ﬂ
_ © < © o~ ! 70LD 2 < % < <
n n 0 ) { ' a a a a
Ind -~ (i -~
o
Ly Yy g LY 7 _ _ e R R 2 2
|
7 . _ _
_ —
_ YOCL'AD= Y 4 |
I
i
_ 7

{+20V/5UPPLY) CB65!

TO PANEL, PT.T CB9P1

TO PANEL.RELAY R



- TRANS, FUSE, PTT, AC SW Boards

/7 N G I\|I|m
111111111111111111111111111 | 9 m(u
7 AN =~ | 7} o
! s T i St N ! o
| “ | ! t " I 1
i I i |
I ! [ [ ! | m 7
_ ! I | 1 " _ Q|
| | { | x
“ | | 1 1 | t — 1 '
I I 1 I e >
I 1 ! | | I &
! ! 1 | | STH >
| ; | | l | g
c - - _ I D _
! | ! 50080 o
> 1 > 1 o - > I 3!
o o
! l ol ol 1 n g | a0 00 3
| | I3 | 31 G 50 |
] { < | < [ < | < < | <35 zZooy ~
| ! | | M t ro 2 OW_ ||
| 1 i | Ne e )
{ —
| ! ! _J ~ ! L
| | I S a]
W I | I | o O I s 3
| | \ | = ¢ ;
W | \ //d nwm. |
| | _ S ) M2
| ! 2 S 1e8g
W ! | 8 I 8 “ o8
| " | S _O\Q_
[ - lgcd  _
| ! [ _onulw AOSZ/YS) MW:
| 3 N b3 - @
_ MS OV B\vd 1002
1 I | A10°0
~ _ T o o SR S ——.
| |
| i
I {
! N e e — — - — — — e — N
i |
: [
t
S - [
) |
| _
'

TRANS,MAOBJA
TRANS,MAOGED

! !
I On

O
On

1

-

o

Lo

i
—b—————Ho

\___ l
_ B
// _ v .
N HLV3' SO
b
I ANed
m< z S @8 E
a
-——4do0o000 1 -
LseaD
1 N
n > >
[ wn ['e]
@ N— [SIs]
5 u/n% %” ) 1] 1
9 ah0e | 2hea N A
-~ a had

I[;FA
:
f

O S—
CB4 O ~a—
CB301 ~af—

P

gl

~ -

T835, 7836
T801~T804
{ INPUT.EARTIN)
CB952
CB951
CB975

TO PANEL, V. SUPPLY (B8535
TO PANEL,AMP L (INPUT.EARTH]

TO PANEL, V. SUPPLY (CB856

TO PANEL, ). RECT
TO PANEL, I. RECT
TO PANEL.AMP R
TO PANEL, MUTE
TO PANEL, MUTE
FROM PANEL, MUTE



E AR

MUTE £#R

¥Wi4 C8972

DI 4931 R943 €83 (91 {0 °i§@§ L9y
O D953 DIS4 53 Rs;g © :R523 . IE' ° 533 g@@;&s ° O
o] O—AAN—O o

E@ %g BT st Esal £ g ;%E g - oL wis ceutt

0 =l /o ] g3 [,389 o ag o
DA ol 52 g BEEAREG: o

g og cass S R ‘M' 8 o [ 0 E

HB”G Fest 125v 1.58 o §%§;§ %g/w_o %’g 838 Lo o—it O—D:’,*;—

N % . Ao § Rw 8

F952 125y 1.54| © ‘[ﬂjr @ o % @13@ @I’“ Dg77

2

€952 Q904 ~ R917
[BIo O NORS A

IAESE8) Xd

sd

EQs8

LUXMAN M08

DF’001'72A04 P ANFI

MUTE

V. SUPPLY i

O L)"’"o;OOGOO%8658 wws°'°°°'°nou Q
Ros! %8| 5 40000 |05 pesa  PANEL, \/ SUPPLY RBSH 8525 4 55040 |08 Res2
e e slovde «mn Ny e ey
00— — X859 LBEIO—(,—O o[} —oles2 L8600— 0 —0
S50 OO 50 + &1 —©
I I O—0 O—{—0 I I ¥22 I T OO j I
T I 4 4 = \ - | =

g g Ll lg=yg ] ] 1)
oSt ceos = = JBBSg; g é J oL JBBS? = cos @
J857 0———o o O—————0 J858
) s \"5% @m iree ]
[ooa] o ; @ e YT A Py
De5! Lass ° o MY pess O e ° Case © " oesz
o o o0 o—f, —o0 o o o o o—— o 0—Q, —o
Les! J851 La53 8l opoeo 856 J8s52 Les2
O proo172403 5 Luxman tMos O

BRN CBO5S ORG




0 O T
L-CH é*: {:%

1ezrd

o————o0
mr

g

:

8 o

—.O
o]

Pl

Ti51

LUXMAN M08
PANELATT
O DP0O0172A05 O

o

=3
B
o
N}

R @ o w38 w33

@ °‘£§‘—° ﬁ' ] —o—AAN—o-0 ° 8251 |_LUXMAN M08 c8ist| o oo
- 0

R252 PANEL ,BAL ., AMP _Ri52

oo
2
@
{

B

0
°

[
° o
3
(s3]

.
o
B

25 o o6 o 1S4

DP00172A02

o

i

Q192 RiT4

FUSE H4k | RECT &4

ORG_CBB58 BRI 0 —0@ . ®o—(,—0 0RLNN G G 06— —0@ - ®0—0—0
Q @ O ccon SE91 6001 on @ vsgq €791 O AL R R O
IT-TPNPA fe® Qfoeﬂ‘o’eoc 1689 QEOé% PN, s @ ®s°m‘0“5°ﬁ 9180

2o g £
% g Vg o—n-—ofo—u—o o—fp—o]o—j—o ﬁ%%“’f o—i—o F:—w—«: o—{—o O—H—O‘

] W e e 3 ow o

[5d & [o] g O

SIS == 00 &gl 1 ] [geaiglt |
55 < e v—u—v o ——o—oveR o
g 9 1097 5007 u\l g 2]s Sliﬂ{\suﬂ j 'T

Or o ooy

A q

2 g

1086 X o oot

oeso0eo

O

o~
g6
9087
BOG"P
ale
P H
= W<
g
ED w
<
o) od

ORG CBA57 BR.

EO [e] =
O—H—:JO——H-—O o—{}—ol|o—{}—o E%?% O 0| o—f 0| |o—] }—o||o— }—o
L\ [ 0 20

FatiVal I li¥a
7080 OV 7ogn® on VOV 6080 ® ® 0160 o zl%o® @’d% VOV 878d
O IWanOogne son_ JO° 10381 P ne O g O
0 —o® T @0 ONVHXNT @@ RENCE 0O~ ®o °




( EBRERBREEK )

Abbreviations s - o o %
5 £
RES. = Resistor CAP. = Capacitor Ab o & 5 o am % fiEz8 & %
C.F. = Carbon Film ELY. = Electrolytic 076-31650-59 RESAM 16MQJIW | 2 | R303337
M.F. = Metal Film CER. = Ceramic 076-34750-59 | RES.RM 4.7MQ J 1W 2 | R304,338
M.O. = Metal Oxide Film MYL. = Mylar 076-33901-59 | RES,RM 330Q J 1W ’ 4 | R305,306,329,330
o 076-31830-59 RES,AM 18kQ J 1W 4 | R307,308,331,332
M.P. = Metal Plate TAN. = Tantalum 076-31220-53 | RES.AM 1.2kQ J 1W 15 | R309,310,323-326,
TR. = Transistor POLY. = Polystyrol | 333,334,383,384,
TRANS. = Transformer PP. = Polypropylene 3C7.3C8,301,302,
CP. = Chip PLT. = Polyethylene 3N1,
PF. = Polyester Film
076-31020-59 | RES,AM 1kQ J 1W 5 | R311,312,327,328,
B | 3B1
w8 2 $go8 = (EAH B o= 076-31330-59 | RESAM 13kQJ1W | 2 ‘ R313,314
A & & S | = = l 07632069 | RESAM I20KQIIW | 3 | RISN6IN,
076-36840-59 | RES,AM B80KQ J 1W 2 | R317318
AMP L £ 076-32250-59 | RES,AM 2.2MQ J 1W ‘ 2| R319,320
- - T |
Transistors 076-32220-59 | RESAM 22kQJ1W | 2 | R343344
078-90076-23 FET 25K389-V I 1 i Q301 076-31550-59 RES,BM 1.5MQ J 1W 4 R345,346,3N2,3N7
076-90075.23 | FET 254108-V 1| s 076-31050-59 | RES.RM 1M J 1W 2 | R351,352
078.3291.08 | TR.2SC2291-G DUAL D (e 076-33650-59 | RES.AM 3.6MQ J 1W \ 2| R353 354
075-10995.08 | TR.28A995.G DUAL | az0 076-31030-59 | RES,AM 10k J 1W 2 | R357,358
278-11145-16 | TR2SA1145-0 8 | 0305307,311,351, |
354,358,360 3P 076-31140-59 | RES.RM 110kQ J 1W 2| R359,360
076-33330-59 | RES,RM 33kQ2 J 1W 12| R361,362,373,374,
278-32705-16 | TR,25C2705-0 | 10 | 0306,308,312,352, | 385,386,3A8,3P1,
| 353,357,359,3P1, | 3P3,3P6,3P17,3P9
3P33P4 076-36830-59 | RES,AM 68k J 1W 2 | R363,364
078.33423.16 | TR.2SC3423-0 2 | 433317 076-34310-59 | RES,AM 430Q2 J 1W 5 | R365,366,3A0,3A9,
078-11360-16 | TR,2SA1360-0 1| 318 ; 383
078-32336-18 | TR.2502336-Q 2 | 0319358 076-33020-59 | RES,AM 3k J W 2 | R367,368
078-11006-18 | TR,2SA1006-Q 2| 0320356
076-36201-59 | RES,AM 6262 J 1W 2| R369,370
078-32922-46 | TR,25C2922-P/Y 3 | 0321,323,325 076-31301-59 | RESAM 13Q2J1W 2 | R311.,372
078-11216-46 | TR.2SAT216-P/Y 3 | 0322204326 076-31640-59 | RES,AM 160k¢2 J 1W 4 | R375,376,379,380
078-90042-01 | FET.2SK30ATM GR ) | w30 076-39140-59 | RES,AM 910k J 1W 4 | R377,378,381,382
’ 076-32030-59 | RES.RM 20k J 1W 2 R3A33A4
Diodes
Y A E 076-37530-59 | RES,AM 75k(2 J 1W 1| R3A6
el AR B 1 | oreanonss | ResRM 1201w 6 | R380,385-339
785036601 | DIOHEELL v (1120901304 050-45075-01 | RES,LOR0.33Q2 J 5W 6 | R3C1-3C6
078-50549X04 | DIO,HZ33L-1 N-SEL 4 | z0305-308 ROSMIGRI INsviiiond N IR b
078-50549-08 | DI0,HZ36L-2 | 2 | 70351352 AM ST .
Capacitors 076-33040-59 | RES,RM 300k2 J 1W 2| R3PO,3P4
——— —— - ————————— 1 076-35620-53 | RES,AM 56kQ2J 1W 2 | R3P23N4
2722752167 | CAP,D274F 50V | 13 | £301-306,331-338, 0763750158 | RES.AM 7502 J 1W > | RapgaQ2
' 351,352,.3P4 076-31540-59 | RES,AMISOKQ J 1W 1| R3Ps
050-45161X37 | CAP,CMIB 5PF 250V 2| £309,310 050-45076-04 | RHEOSTAT 100KB v | vasor
050-45161%0¢ | CAP.CMIB 18PF250V | 2 | 313314 |
050-45204Xa4 | CAP.CPS0.1pF M 050-45076-02 | RHEOSTAT 6.8K8B 2 VR341,342
2723332169 | CAP,332J-ECQBITH(F) 3 | C321,3P3,3P5 et w
| | Others
aomes | caroviaaeeaay | 1 | cong ouz-ao3ts | CONBASEOSS0) | 1 [ CBa
DS043181%08 | CAPCMIB 22PF 2507 Y| 002-48899-09 | ASS'Y WIRE OUT.L 1 | £8302,303
050.44799.25 | CAP.EC 47pF 50V % | £253.350 002-48899-05 | ASS'Y WIRE SUPV-L 1| B35
0504513801 | CAPEC 3300F 80V s | £aes 35 050-45121-01 | TERMINAL M1700 4 | CB352-355
: ' v ' 002-48823-03 | CON BASE[5045-03A) 3 | CB3B3,3B4,3P3
050-44799-58 | CAP,EC 220pF 100V 2 E357,358 . "
050-45117-01 | CAP,EC 1004F 50V 4 | E3p1apaanagns | | 0074879903 | CON.BASE(S046-03A) 1 1 CBIPI
! = ETLTETRT | 002-48899-15 | ASS'Y WIRE PRSE-L 1 CB3P2
Resistors 202-48110-02 | JUMPING WIRE 1| {125mm}J30!
- = 050-45127-01 | JUMPER.AM 1/4W 4| J302,3P3-3P5
076-38220-59 | RES,RM 8.2k(2 J 1W 13| R301,302,321,322,
335,336,349,350,
355,356,3A1,3A2,
| | 3a3 |




T T
| o | ;
o = B4 B |[EH e £ HBHES 5 & B E%L s &£
202-48110-01 | JUMPING WIRE 17| (10mm}J303,304, 078-11216-46 | TR,2SA1216-P/Y 3 Q422424426
306-313,351,355 078-90042-01 | FET,2SK30ATM GR 2 Q441,442
356,3P1,3P6,3P8, )
| 301 Diodes
002-48110-03 | JUMPING WIRE [ 2 | (15mm)J3PO,3P9 278-50584-01 | DIO,1S2473(35) 18 | DA01-412,451-456
202-48116-03 JUMPING WIRE | 1 {15mm}J3P2 278-50540-01 DI, 15582 TD 2 D419,420
060-45198X01 BUS BAR L-86 7 | JB301,303,305-307, 078-50366-01 DIC,HZ5BLL 4 | ZD401-404
310,312 078-50549X04 | DIO,HZ33L-1 N-SEL 4 | ZD405-408
060-44674-01 | WIREJUMPERSEMM | 9 | JB302,304,308,309, 078-50549-08 | DIO.HZ36L-2 2 | 70451,452
311,313-315,351 - :
Capacitors
050-43758-06 | GLASS TUBE 1.0-10 26 | (10mm)USE TO 2122752167 | CAP, 0.27F 50V |
J3P3-3P5,R3BO, 451.452.4P4
383,385-389,3C7 | | 050.45161X37 | CAP,CMIB 5PF 250V 2 409,410
3C8,3P5(x2) 050-45161X04 | CAP.CMIB 18PF250V | 2 | C413,414
060-45440-05 | CUSHION SHIELD 10 4 UES:sEsggscz;BN3'3N& 050-45200X44 | CAP.OPS 0.1 N g
. . 272-33321-69 | CAP,332J-ECQBIH(F 3 | C421,4P3,4P5
060-45440-04 | CUSHION SHIELD 12 2 | USETO E3N4,3N5 3 P
050-43758-11 | GLASS TUBE 1.0-6 12 | (6mm) USEXTO 050-45161X08 | CAP.CMIB3SPF250V | 1 | CaNt
| eat R3C1-3C6(x2) 050-45161X16 | CAP.CMIB 180PF250v | 1 | CAN3
060-45206X01 | HEAT SINK-TR 2 | USETO 25A738 050-45161X05 | CAP.CMIB22PF250V | 1  C4NG
050-44799-25 | CAP,EC 47yF 50V 2| E453,454
00-32391X01 | HEAT SINK-FET 2 |USETOFET 050-45188X01 | CAP,EC 3304F 80V 2| £455.456
060-23387-01 | HEAT SINK M08-L 1 laL oo 7uvab 1 ‘
060-23403-01 | HEAT SINK MOB-R 1AL 70T M 550.44799-58 | CAP,EC 220pF 100V 2| F457.458
00-45200-01 | HEAT SINK (A) 4 |CUT=15 050-45117-01 | CAP,EC 1004F 50V 4 E4P1AP2AN4ANS
060-45205-01 | HEAT SINK (B) 4 |CuT=15 —
| Resistors
060-45159-01 | HEAT SINK TR 2 | CUT=08 1 — » ]
060-45207X01 BKT HEAT SINK 4 076-38220-59 RES,RM 8.2kQ J 1W 13 Rjg;jgégi;ggé
060-32366-01 | SHIELD HEAT SINK 2 |cu P gavae
060-45208-01 | HOLDER HEAT SINK 4 | IoIbARIAAZ
097-40216-18 | SCRMCH M3x6 W/wW CU| 6 ETO AMP L
w Us 076-3165059 | RESAM 16MQJIW | 2 R403,437
076-34750-59 | RES,RM 47MQ J 1W 7 R404,438
097-40112-02 38 B-TITE EARTH SCREW | 1 £ TO BKT HEAT '
‘ 6 | USETO BK 076-33910-59 | RES,AM 39002 J 1W 4 R405,406,429,430
SINK() HOLDER RES,RM 18kQ J 1W 4 | R407,408,431,432
HEAT SINK() 076-31830-59 | RES, 408,431,
097-40216-14 | SCRMCH M3x6BINCU | 5 | USETD Q313.317-320 |
097-40216-28 SCRMCHW/W) M3x10 | 3 | USETO 0315,316,3P5 076-31220-59 ‘ RES,RM 1.2k€2 J W 15 Rigg,jég.j;gjgf,
097-40216-27  SCR.MCH(W/W)M3x14 | 12 | USETO 0321-326(x2) 47 40401 402
002-48487-06 | CON.BSEP-SHF-1AA 6 | USETO 0321-326 P
060-45210-03 | INSULATORTRT0-22000-1) 2 | USETO 0319320 076-31020-58 | RES,AM Tk62 J1W 5 33;'“2'427'428'
060-45210-02 | INSULATOR TR 1| useTo 0321-328
050-44682-01  BUSHING.YC40B 2| USETO Q319,320 076-31330-58 | RES,AM 13k JIW 2 Ra13.414
012-46250-01 TIE 13| WO5(3),W15(3).08(3) 076-31240-53 RES,RM 120k€2 J 1W 3 R415416,4A7,
16(4) ’ | 076-36840-59 RES,RM 680k J 1W 2 R$17,418
|
060-44679-01 | SPACER B M3x10 1
2| 076-32250-59 | RES,AM 22MQ J 1W 2 R419.420
B i 076-32220-59 | RES,AM 2.2kQ J TW 2 Re43.444
AMP R A4k 076-31550-59 | RES,AM 1.5MQ J 1W 4 R445.446.4N2.4N7
T 076-31050-53 | RES,AM TMQ J 1W 2 R451452
Transistors 076-33650-59 | RES,AM 3.6MQ J 1W 2 | R453,454
078-90076-23 | FET,25K389-V 1| Q401
078-90075-23 FET 2SJ109-V 1 Q402 076-31030-59 RES,RM 10k J 1W 2 R457,458
: 076-31140-59 | RES,AM 110k J 1W 2 R459,460
078-32291-08  TR.25C2291-G DUAL 1 0403 | 3y W | e aea 4474
078-10995-08 | TR,2SA995-G DUAL 1 | 400 076-33330-59 : e e e an:
278-11145-16 | TR.2SA1145-0 8 | 0405,407,411,451, AOUARGAT
154 456,460 492 4P3,4P8,4P7,4P8
| B 076-36830-59 RES,RM 68k J 1W 2 R463,464
278-32705-18 TR,2SC2705-0 10 0406,408,412,452, 076-34310-59 RES,RM 43002 J 1W 5 ﬂ;g%%BAAOAAg,
453,457,458 4P1,
4P3,4P4
078-33423-16 TR.25C3423-0 2 Q413417 076-33020-53 RES.AM 3k J 1W 2 R467,468
078-11380-16  TR2SAI360-0 T | aas 076-36201-58 | RES,RM 6202 J 1W 2 R469.470
' 076-31301-58 | RES,AM 1302 J 1W 7 RITILT
078-32336-18  TR,2SC2336-Q 2| 0419455
078-11008-18  TRISAI006-Q 2 | Q42045 076-31640-59 | RES,RM 160k J 1W 4 R475,476,479,480
' ’ 076-39140-58 | RES,AM 910ke2 J 1W 4 R477,478,481,482
078-32922-46 | TR.2SC2922-P/Y 3| (421,423,482
! 23425 076-32030-53 | RES.AM 20k J 1W 2 R4A34A4




060-44674-01

050-43758-06

060-45440-05

060-45440-04
050-43758-11

097-40216-18
097-40216-14

097-40216-28
097-40216-27
002-48487-06
060-45210-03
060-45210-02

050-44682-01

WIRE JUMPER 56MM 9

GLASS TUBE 1.0-10 26

|
CUSHION SHIELD 10 | 4

|
CUSHION SHIELD 12 | 2
GLASSTUBE1.06 | 12

SCRMCHM3<6 W/WCU| 6
SCRMCHMS3X6BINCU| 5

SCR.MCH{W/W) M3x10
SCR.MCH(W/W) M3x14 | 12
CON.BS6P-SHF-1AA
INSULATOR TR TO-220(D-1), 2
INSULATOR TR 1

BUSHING.YC40B 2

BAL. AMP Ei#R

JB404,406,408,408,
411,413-415,451

(10mmjUSE TO
J4P3-4P5,R4B0,
4B3,4B5-4B9,4C7
4C8,4P5(x2)

USE TO C4N3,4NS,
£453,454

USE TO E4N4,4N5

(6mm} USETO
R4C1-4C6(x2)

USE TO AMP R(6)

USE TO Q413,417-420

USETO 0415,416,4P5
USE TO Q421-426(x2)
USE TO Q421-426
USETO Q418,420
USETO Q421-426

| USETO Q419,420

076-31620-59

RES,RM 1.6k J 1W

T 1
i F S o4& B EH B =& B &t FH S B s 2w @A% # £
076-37530-58 | RES,RM 75k J 1W [ | R4AB Capacitors
076-31201-59 RES,RM 12Q J 1W 6 R480,4B5-4B9 T
050-45075-01 RES.LOR 0.33Q J 5W 5 R4C1-4C6H 050-45161X08 CAPCMIB39PF250v | 4 £151,152,251,252
076-39110-59 RES,AM 9100 J 1W 1 R4N3 074-47640-50 CAP,EC 4.7uF 100V ARBP| 2 E153,253
050-45129-01 RES,RM 31.6kQ G 1W 1 RANS 050-44799-25 CAP,EC 47yF 50V 8 ‘ E171-174,271-274
Resistors
076-33040-59 RES,RM 300k J 1W 2 R4P0,4P4 . :
076-35620-59 RES,RM 5.6kQ2 J 1W 2 R4P2,4N4 076-31220-59 RES,RM 1.2kQ2 J 1W | 4 R151,152,251,252
076-31540-59 RES,RM150kQ2 J 1W 1 R4P5 050-45129-01 RES,RM 31.6k(2 G 1W 10 | R153-156,158,
076-37501-59 RES,RM 75Q J 1W 2 R4P8,4Q2 253-256,258
050-45076-04 RHEQSTAT 100KB 1 VR401 076-31550-59 RES,AM 1.5MQ J 1W 2 R157,257
076-32010-59 RES,RM 20002 J 1W 2 R159,259
050-45076-02 RHEOSTAT 6.8KB 2 VR441,442 276-33940-29 RES,RD25S 390k$2 J 4 R171,172,271,272
Others 276-32750-29 | RES,RD255 2.7MQ J 4 R173,174,273,274
002-48823-05 CON.BASE(5045-05A) 1 CB401 276-38220-29 RES,RD25S 8.2kQ2 J 4 R175,176,275,276
002-48899-10 ASS'Y WIRE OUT,R 1 CB402,403 050-44664-95 RES,RDF50SL 75€2 J l 4 R177,178,277,278
002-48899-06 ASS'Y WIRE SUP,V-R 1 CB451 Others
050-45121-01 | TERMINAL M1700 4 CB452-455
002-48823-03 CON.BASE(5045-03A) 3 CB4B3,4B4,4P3 002-48823-03 CON.BASE {5045-03A) ‘ 2 CB151,251
002-48899-29 ASS’Y WIRE BALV-L 1 CB171
002-48799-03 CON.BASE(5046-03A) 1 CB4PY 002-48899-30 ASS’Y WIRE BAL,V-R 1 CB271
002-48899-16 ASS'Y WIRE PRSE-R | 1 CB4P2 202-48110-01 JUMPING WIRE 4 [10mm) J111,172,
202-48110-02 JUMPING WIRE 1 {12.5mm)J401 211,272
050-45127-01 JUMPER.RM 1/4W 'y J402,4P3-4P5 060-44969-01 LUG PCB 1 n
202-48110-01 JUMPING WIRE 17 | {10mm)J403,404,
406-413,451,455
| 456,4P1,4P6,4P8, ATT gﬁi
| 401 Resistors
002-48110-03 JUMPING WIRE 2 {15mm)J4P0,4P3 076-32430-59 RES,RM 24kQ2 J 1W 4 R101,111,201,211
202-48110-03 JUMPING WIRE 1 (15mm)J4P2 076-31530-59 RES,RM 15kQ2 J 1W 4 R102,112,202,212
060-45198X01 BUS BAR L-86 7 JB401-403,405,407, 076-36820-59 RES,RM 6.8k2 J 1W 4 R103,113,203,213
410,412 076-33620-59 RES,RM 3.6kQ2 J 1W 4 R104,114,204,214
4

R105,115,205,215

278-11145-16

Diodes

TR,25A1145-0 2

IC's

078-00861-01 | IC,M5238L E \_10151,251"7%

Transistors

2783270516 | TR2SC27050 | 2 | aimam
Q172272

078-50545-82 | DIO,HZ16-1L

Others

002-48899-01 |
002-48899-35
002-48899-02
002-48899-36
050-45122-01

060-44969-01

ASS'Y WIRE INPUT,L 1
ASS'Y WIRE IN,BAL-L 1
ASS'Y WIRE INPUT,R 1
ASS'Y WIRE IN,BAL-R 1
SW ROTARY SRRM18S-S15F) 2

LUG PCB 1

RELAY. L R

Transistors

278-11015-31
278-31815-31
078-32336-18
278-11145-16
078-11006-18

TR,2SA1015GR
TR,2SC1815-GR
TR.25C2336-Q
TR,2SA1145-0
TR,2SA1006-0

A —

Diodes

278-50584-01
078-50545-35

Capacitors

050-45161X27
272-21521-67
272-33321-69
050-44798-25

074-47844-49

|« 202,072

050-45120-08 CAP,MC SH 0.047y:F 630V

DI0,152473 (35) 3
DI0,HZ6A-2L 1

2
CAP,CMIB 1500PF 2
CAP,0.27pF 50V 3
CAP,332J-ECQBTH (F) !
CAP,EC 473 50V 1
CAP,EC 470pF 16V 1

cBin
CBIM
CB201
cBan
S101,201

Ti51

@551
(0552,554,555,5R1
0553
G5R2
(5R3

0551-553
20551

501,502
£503,504
C551,5R2,5R3
C5R1

£552

£553

13



i %S B & R A s =&
Resistors
T
076-31001-59 RES,RM 10Q J 1W 2 | R501,502
076-39101-59 RES,RM 91Q J 1W 3 | R503-505
276-32040-29 RES,RD25S 200k J 1 | R551
276-31150-29 RES,RD25S 1.1MQ J 1 | R552
276-31030-29 RES,RD25S 10k J 1 | R553
276-31140-29 RES,RD25S 110k J 1 | RS54
276-38220-29 RES,RD25S 8.2kQ2 J 1 | RS55
276-33330-29 RES,RD25S 33kQ2 J 6 | R556,562,569,
| 5R1-5R3

276-34310-29 RES,RD25S 43002 J | 2 | RS515R4
276-33020-29 | RES,RD25S 3kQ J 2 | R558,5R5
076-37501-49 RES,RM 75Q2 J 1/2W | 1| msss
276-31820-29 RES,RD25S 1.8k J 1 | R560
076-33002-29 | RES,RD25S3QJ 1 | RS61
276-31640-29 RES,RD25S160kQ2 J 2 | R563,564
276-39140-29 RES,RD25S 910k J 2 | R565,566
276-36830-29 RES,RD25S 68k J 1 | RS67
276-31220-29 RES,RD25S 1.2k(2 J 1 | R568
276-33040-29 RES,RD25S 300k J 1 | R5R6
076-32201-49 RES.RM 2202 J 1/2W 1 | R5R7

| 076-34750-49 RESAM4TMQJ1/2W | 1 | R5R8
Others
250-44679-01 | FBI BLOIRN1-AG3TS | 4 | L5R1-5R4
002-48839-11 ASSYWIRERELV-L | 1 |CB551
002-48899-13 ASS'Y WIRE REL,S-L 1 | CB5RI
202-48110-01 JUMPING WIRE 2 | (10mm)J5R1,5R2
050-45160-01 COIL U4L 1UHK 1| L500
050-44670-01 RELAY DE2T-DC12V 1 | RYSR1
050-45121-01 TERMINAL M1700 4 | T501-504
060-45440-05 CUSHION SHIELD 10 2 | USE TO E552,553

078-50581-01

Capacitors

T B o A& £ s &
276-31140-29 RES,RD25S 110k J 1 | R654
276-38220-29 RES,RD25S 8.2k€2 J 1 R655
276-33330-29 RES,RD25S 33k2 J 6 R656,662,669,6R1-6R3
276-34310-29 RES,RD25S 4302 J 2 R657,6R4
276-33020-29 RES,RD25S 3k2 J 2 R658,6R5
076-37501-49 RES,RM 75¢2 J 1/2W 1 R659
276-31820-29 RES,RD25S 1.8k J 1 R660
076-33002-29 RES,RD25S 30 J 1 R661
276-31640-29 RES,RD25S 160k J 2 R663,664
276-39140-29 RES,RD25S 910k J 2 R665,666
276-36830-29 RES,RD25S 68k2 J ] R667
276-31220-29 RES,RD25S 1.2k¢2 J 1 R668
276-33040-29 RES,RD25S 300k J [ 9 R6R6
076-32201-49 RES,RM 22€2 J 1/2W 1 R6R7
076-34750-49 RES,AM 4. 7M€ J 1/2W 1 R6R8
Others
002-48899-12 ASSY WIRE RELV-R 1 CB651
002-48899-14 ASS'Y WIRE REL,S-R 1 | CBBR1
202-48110-01 JUMPING WIRE 1 (10mm) J6R1
050-45160-01 COIL U4L TUHK 1 1601
250-44679-01 FBI BLOTRN1-AB3T6 4 L6R1-6R4
050-44670-01 5 RELAY DE2T-DC12V 1 RY6R1
050-45121-01 TERMINAL M1700 4 T601-604
060-45440-05 CUSHION SHIELD 10 2 USE TO £652,653
|. RECT. 4R
Diodes
078-50580-01 DIO,FMG-34S 4 (801-804
DIO,FMG-34R 4 0805-808

050-45120-08 j CAP,MC SH 0.047uF630V‘ 16 (801-816

RELAY. R %1‘&7

Transistors

278-11015-31
278-31815-31
078-32336-18
278-11145-16
078-11006-18

TR.2SA1015GR
TR,2SC1815-GR

Diodes

278-50584-01
078-50545-35

Capacitors

050-45120-08 CAP,MC SH 0.047pF 630V

050-45161X27
272-21521-67
272-33321-69
050-44799-25

074-47844-49

Resistors

o e

Q651
0652,654,655,6R1

Others

060-45228-01
250-44679-01
050-45121-01

| WIRE JUMPER 48MM

FBI BLOIRN1-A63T6

| TERMINAL M1700
097-40216-27 | SCR MCH(W/W)M3x14 | 8
‘ .

V. SUPPLY %4R

076-31001-59
076-39101-59
276-32040-29
276-31150-29
276-31030-29

TR,25C2336-Q | 0653
TR,2SA1145-0 Q6R2
TR,25A1006-Q | QsR3
DI0,152473 (35) 3 | D651-653

| DIOHZ6A-ZL 1 | ZDss51

2 | 601,602

CAP,CMIB 1500PF 2| £603,c604
CAP,0.27yF 50V | 3 | C651,C6R2,C6R3
CAP,332J-ECQBTH (F) 1 | C6RI
CAP,EC 47)F 50V 1 | E652
CAP,EC 4704F 16V 1| £653
RES,AM 1002 J 1W 2 | R601,R602
RES,RM 3102 J 1W 3 | R603-605
RES,RD25S 200k¢xJ | 1 | R651

| RES,RD25S 1.1M¢2 J 1| R652
RES,RD25S 10k(2 J [ 1 | R6s53

Diodes_

078-50582-01
078-50583-01

050-45120-08
050-44808-03
050-45118X01

Capacitors

Resistors

076-33001-59 |
Others

002-48823-07
002-48823-05
002-48893-22
202-48110-01

202-48110-02

4
54
10

\ JB801-804
L801-849,8A0-8A4
T801-810
USE TO D801-808

D851-854

DI0,CTG-24S 4
DI0.CTG-24R 4 D855-858
CAP,MC SH 0.047pF 630V, 8  (C851-858
CAP,DC 0.01pF 250V 1 C863

| CAP,EC 4704F 160V 4 E859-862
RES,AM 30€2 J 1W R851-854
CON.BASE{5045-07A) 4 UB851-854
CON.BASE{5045-05A) 2 (B85S
ASS'Y WIRE V.S.E ] CB856
JUMPING WIRE 6 110mm}J851,852,

855-858

JUMPING WIRE 2 [12.5mm) J853,854

14



076-32050-59 l

& S B & B [EE s *# B E S n & 2 EAH & F
202-48110-03 | JUMPING WIRE 1| (15mm) J859 002-48823-03 | CON.BASE(5045-03A] 6 | CB951953,954971,
060-44674-01 | WIRE JUMPERS6MM | 2 | JB851,852 972,975
250-44679-01 | FBI BLOTRN1-AB3T6 12| L851-862 002-48899-23 | ASS'Y WIRE MUTEE 1| B2

050-44679-01 | FBI BLOTRN1-AG2 2 | 1863,864 (P=7.5) 202-48110-01 | JUMPING WIRE 4 | {10mm)J901,903,

050-43758-06 | GLASS TUBE 1.0-10 8 | (10mm)USE TO 904,931
R851-854 (x2) 202-48110-03 | JUMPING WIRE 2| (15mm) J902,906

202-48110-02 | JUMPING WIRE 3| (12.5mm) J905,907,
908
MUTE £ \
: 44679- : 2| L931,951-957,971-974

Transistors 250-44679-01 | FBI BLOIRN1-AB3T6 1 , ,

: 060-45440-05 | CUSHION SHIELD 10 4 | USE TO E903,904,

278-11015-31 TR.2SA1015GR 3 | 0901,934,973 931,957

278-31815-31 | TR.2SC1815-GR 7 | 902,904,905, 060-45440-03 | CUSHION SHIELD 16 1| USETOE956
931-933,935 050-44684-01 | FUSE HOLDER ¢ | USETOF951,952 (x2)

078-32336-18 | TR,25C2336-Q 2| 0903,906 050-43758-06 | GLASS TUBE 1.0-10 2| (10mm) USE TO

. ‘ R951 (x2)
Diodes |
|

278-50584-01 | DI0,152473(35) 5 | D901-903932.933 002-48899-37 | LEAD WIRE 2 | JA-BJC-D

278-50539-01 | DIO,GP10-4003E-G3 8 | D904,931,971,972, 012-46250-01 | TIE 17| wot-wozi),

078-50582-01 | DIO,CTG-24S 4| D951-954 !

078-50545-35 | DIO,HZ6A-2L BEREEIN P. I ER

Capacitors . ]
P Transistors

272-27521-67 | CAP,MC 0.27pF 50V 12| £901,934,951-955,

Y 958 974.977 218-31815-31 | TR2SCI815-GR 3| 0701,704,707

2723332169 | CAPMC332J-ECOBIHIFI | 1 | Co32 278-11015-31 | TR2SA1015GR Z g;gg;gg

050-44799-25 | CAP,EC 47yF 50V 1| £s02 078-11006-18 | TR.2SA1006-Q | G

074-47844-49 CAP,EC 470pF 16V 2 £903,904 Capacitors

050-44799-23 | CAP,EC 22pF 50V 2| £931,957 ———————

272-33321-69 | CAPMC332J-ECQBIH(F) 3 | C702,705707

074-22945-49 CAP,EC 2200pF 25V 1| E956 272-21521-67 CAP,MC 0.27uF 50V 2 | C703706 |

Resistors Resistors
2763204023 | RES,AD25S 200K02 J 1 [ reot ]| 276-33330-23 | RES.RD25S 33k J § | R701,703,705,708,

276-31150-29 | RES,RD25S 1.1MQ J 1 | R902 711.714-716

276-31030-29 RES,RD25S 10k J 1 R903 276-33040-29 RES,RD25S 300k¢2 J 2 R704,710

276-31140-29 | RES.RD25S 110k J 1 | R904 276-33020-28 | RES,RD25S 3k J 2| R706,712

276-38220-29 | RES,RD25S 8.2k0) J 3 | R905,982,984 216-34310-29 | RESRD25S430QJ 2 | R701713

2763122029 | RESRD25S 1.2k J 1| Roos | Others :

276-33330-29 | RES,AD25S 33ke2 J 18 | R907,913921, 250-44679-01 | FBI,BLOIRN1-AB3T6 4 | L701-704
932-935,937,938, 002-48899-21 | ASS'Y WIRE P i | CB701
940,941,976-978, 002-48899-28 | ASS'Y WIRE LAMP 1| CcB702
985-988 097-40091-04  NYLON RIVET 2| USET0 Q703,706

276-36310-29 | RES,RD25S 43002 J 2 | R908,919 202-48110-01 | JUMPER WIRE 2| (1omm)

276-33020-29 | RES,RD25S 3k2 J 2 | R909,920 USE TO J701,702

076-33002-29 | RES,AD25S 302 J 1| R910 I =— |

076-37501-49 | RES.AM 752 J 1/2W 2 | R911,912 LAMP E4R |

276-36830-29 | RES,RD25S 68k J 1| R914 .

276-3164029 | RES,RD25S 160k<2 J 2 | RO15916 Resistors S e

276-39140-29 | RES,RD25S 910kQ2 J 2| R917,918 076-31001-49 | RES,RM 1002 J 1/2W 4 | RI51-754

076-36840-29 | RES,RD25S 680k2 J 1| R931 T el

Others

276-33040-29 | RES,RD25S 300k02J 2 R939,975 002-48793-03 | CON.BASE (5046-034) | 1 | CBISI

276-31020-29 | RES,RD25S 1k<2 J | R34 050-45156-01 | LAMP 6-70 (A3666-CLEAR) 4 | LP751-754

076-37501-23 | RES,RD25S 7502 J 2| R943,344 050-45156-02 | LAMP6-70 (A3666-02Y125) 4 | LP755-758

076-32402-55 | RES,AM 240 J1W 1| R9st 050-45168-06 | LED SPACER LH-5-6 § | USETOLP751-758

276-31830-29 | RES,RD25S 18k(2 J 1 R955 | |

216-32420-29 | RES,RD25S 2.4k J 1| R9s6 AC. SW iR

276-31120-28 | RES,RD258 1.1k(2 1| R979 e~ . T N 1

276-39130-29 | RES,RD258 91k J 1 R98O . Capacitors m— il

216-39110-23 | RES,AD25S 9102 J 2 | R98!,983 050-44808-03 | CAP,OCOOIWF250V 2 | C001.002 i

Others Resistor
] I | | esist o
002-48823-05 | CON.BASE(5045-05A] | 3 | CB901973974 RES.RM 2MQ J TW 1 ROO2




| S
ASS'Y WIRE PT HL

HOLDER WIRE 3P

PT. HR A4k

T
TR,2SC3423-0

|
“« | . :
5 sn EF S B A B {EHR & & i fn E S oA B &% g =
} - .
Others BI-PL #4k
002-48300-03 | WTB 5285-03A 1 | cBoO1 - — ——
002-48899-26 ASS’Y WIRE P.S 1 | CB005-CBO0G Transistor
050-44674-01 TERMINAL M1698 (M3) | 2 | GOG1,002 078-11360-16 ‘ TR 2SA1360-0 ‘ 1 s
050-45124-01 SW POWER SDDFA3 1] s001
002-48800-01 1P TERMINAL {IPS-4009}| 2 | T001,002 Others
48899 : ] \ ]
050-45201-01 | HOLDERFUSEYSH-40IT| 2 |USETO 001 () | | Q024889333 ) 408 © I AE BEEL A el
012-46250-01 TIE 24 | W11-13(9),21(51,
12-14{10) '
| BI-PR £k
. P.S g*& Transistor
T |
Other 078-11360-16 | TR,2SA1360-0 | 1 | ass
, | . |
050-44290-01 ] ASS'Y. PHASE SENSOR | 1| PSoo1 Others
002-48899-34 | ASS'Y WIRE BI-PR 1| cB4B2-4Bs
FUSE EiR 002-48855-01 | HOLDER WIRE 3P ‘ 1 | USETO 0416
Others
PT. HL 1)
002-48823-05 CON.BASE (5045-05A) 1 | CB857
002-48899-38 | ASS'Y WIRE PT2V 1 | CcB8s8 Transistor
050-44684-01 FUSE HOLDER 4 | USETOF851,852 [x2) ——
078-33423-16 [ TR,2SC3423-0 | 1 |asps

1
1

CB3P4-CB3P3
USE TO Q3P5

Q4P5

BI-NL %47 Others
e . 002-48899-19
Transistor 002-48855-01
078-33423-16 TR,2SC3423-0 1 LQ315
Others
002-48899-31 ASS'Y WIRE BI-NL 1 CB3B1-3B3 Transistor
002-48855-01 HOLDER WIRE 3P 1 USE T0 Q315
| 078-33423-16
BI-NR £k Others
. 002-48899-20
la,ns,l,StOL — 002-48855-01
078-33423-16 TR,25C3423-0 1 l Q415 I l
Others
002-48898-32 ASS'Y WIRE BI-NR 1 CB4B1-4B3 Transistor
002-48855-01 HOLDER WIRE 3P 1 USETO Q415 =T

078-33423-16
Others

002-48839-27
002-48855-01

I ASS'Y WIRE PT,HR

HOLDER WIRE 3P

| TR,2SC3423-0

| ASS'Y WIRE PRT

HOLDER WIRE 3P

PT. T 245

1

i
1

CBIP1

| CB4P4-CBAP3
USE TO Q4P5

GsP

USE TO Q9P




(FrExo FERSBEE )

BACK PLATE

Ea%l 256 R %S | S 18 %51 s £ s MAES B & & 8 3% w =
1 T
060-11318-01 | APPEARANCE 060-45262-01 | SHAFT POWER ‘ 1 | suB
060-32425-01 | PACKING SPECIFICATION 060-45263-01 | SHAFT JOINT 1 | BSBM2
050-985-01 P.C BOARD ASS'Y 1 060-11299-01 | PANEL FRONT P | AB063
050-986-01 P.C BOARD ASS'Y 1 FYA by
050-987-01 P.C BOARD ASS'Y 1 060-32392-01 | CRYSTALDISPLAYMOB | 1 | T=13 77 UL
‘ 060-32393-01 | LENS POWERIND MO8 | 1 | T=13
060-32401-01 | CHAS TRANS BASE(A) | 1 [SPCT=12 ‘ HSZATS5Z b
CU 4 v ¥ 2i&
060-32404-01 | CHAS TRANS BASE(B) | 1 |SPCT=1.2 060-32411-01 | SHIELD ATT 1 | T=1SECC-P
CU £ v ¥ iR
050-45111-01 | TRANS POWER 1 060-32394-01 | ACRYL POWERIND CO8 | 1 | ACRYL &3t
060-23379-01 | CHAS TRANS SIDE (L) 1 [T=1.2SPC 060-45239-01 | ESCUT KNOB POWER 1 | ABS
CU X v X &4 | sy gy
060-23380-01 | CHAS TRANS SIDE (R) 1 |T=1.2SPC 060-43247-08 | CUSHION (70%10} ' 6 | N9790B
CU £ v X B3 060-11311-01 | COVER BOTTOM 1 1 | FRP PAINTED
050-45139-01 | CANON NEW TRIC 2 060-45270-01 | EDGE ES1916 SADDLES | 1
060-32368-01 | SHIELD PCB 1 |T=1.28PC 060-45260-01 | COVER METAL (L) | 1 | T=18PC
‘ CU A v Bk | PANTING METAL
060-11296-01 | CHAS REAR 1 |T=1.2SECC-P 060-45261-01 | COVER METAL (R} 1 | T=1SPC
Zik PANTING METAL
060-45229-01 | BKT CHAS TRANS 2 | T=16SECC-P 060-45217-01 | ASS'Y TRANNLEG 4
Zik 060-45218-01 | PAD TRANNLEG 4
060-11300-01 | CHAS FRONT 1 |T=1.2 SECC-P ;
gLk 060-45219-01 | PAD TRANNLEG [ 1
002-48893-07 | ASS'YWIRESUPI-LL | 1
060-23377-01 | CHAS SIDE (L) 1 |T=1.2SECC-P 060-23405-01 | WOOD CAB 1 O-X9y KBk
B 060-45266-01 | SPACER WO0OD 4 ST
060-23378-01 | CHAS SIDE (R} 1 |T=1.2 SECC-P 060-32412-01 | COVER WQOD CAB | 2 |7=18€ECC-P
| PO FaE
060-45258-01 | BKT PCB 2
060-32367-01 | HEAT SINK'S 2 | T=5A1100P 060-45264-01 | KNOB ROTARY VOL 2 5056S
a7 d b J-NEFLYA b
060-44897-01 | HEAT SINK BLOCK 2 | T=1C1100P 060-45265-01 | KNOB POWER 1 50568
J-NFT7NIA b
060-32413-01 | SHIELD AC 1 |T=1SECC-P 060-23441-01 | DESIGN
Eik 060-23442-01 | DESIGN
060-11297-01 | COVER REAR 1 1 T=1.2SECC-P 060-45221-01 | INS.CVR D7x27 T=0.16 4
| BB LY
060-23421-01 | DESIGN 060-45220-01 | SCRWOOD CAB 4
060-11297C01 | REAR PANEL 1 060-44678-03 | SPACER(A) M3x8 8  BS
050-45108-01 | T5907-A SP TERM(RED) | 2 060-44678-04 | SPACER(A) M3x18 3 | BS
050-45108-02 | T5907-B SP TERM (WHT)| 2 060-44678-05 | SCRIA) M3x20 1 BS
| 060-44830-03 | C.B SPACER(RSPLS-8L}| 3 | NYLON
002-48899 -25 | ASS'Y WIRE SP.E 1 i
002-48899-17 | ASS'Y WIRE QUT PUTIL| 1 060-44890-02 | C.B SPACER(RSPLS-6L}| 8 | NYLON
002-48899-18 | ASS'Y WIRE OUT PUTIR| 1 060-44890-04 } C.B SPACER (RSPLS-10L} | 10 | NYLON
002-48899-24 | ASS'Y WIRE |.S.E 1 060-45271-01 | SUP.PCB KGLS-16 BLK | 5 | NYLON BLACK
002-48899-08 | ASS'Y WIRE SUP,I-R 1 060-45271-02 | SUP.PCB KGLS-20 BLK ‘ 4 | NYLON BLACK
012-46250-01 | TIE 27
050-45109-01 | T5435A TERMINAL GND | 1 |
050-45110-01 | T5613L PHONE JACK 1P | 2 060-44681-06 | CLAMP, MSC-1609 | 32 | PVC
060-32088-01 | COVER SENSOR 1 060-44681-07 | CLAMP, MSC-1611 5
060-32397-01 | STOPPER CORD 1 |PVC 060-44681-08 | CLAMP, MSC-1613 2 PVC
050-44775-01 | AC CORD {BK0048-F03) 1 060-45222-01 | BUUSH SQUARE $SB1908 | 18 | NYLON
| | 060-45312-01 | BUSHING M5 4 | DELRIN
| 050-44827-01 | 71514 757 1 ‘ |
, TRCC20-10-10 | 050-44682-01 | BUSHING.YC40B | 4
| 060-45288-01 | 0133 SCREW GROMET | 3 | 060-45314-01 | SCREW COVERWO0D | 12
060-45224-01 | BUS BARCON (A} 2 | T=16C1100P 060-44678-06 | SPACER(A) | 2 BS MBNI2
060-45227-01 | BUS BARCON (B} 2 | T=16C1100P | 097-40014-08 | 3x8 BIND B-TITESCREW | 28 = SWR MFZN2-B
060-45259-01 | BUS BARCON {C) | 2 |T=1.6C1100P | 097-40112-02 | 38 B-TITE EARTH SCREW | 20 | SWR MFZN2-8
|
|
060-45269-01 | BUS BARCON (D) 2 | T=1.6C1100P 097-40216-09 | 4x8 BIND B-TITE EARTH. SCRI 16 | SWR MFCUN2
060-32434-01 1 | ALP T=1 ALMITE SRERE R

17



ool

Jio

8B &h

%=

2 &

e

18 %

w £

il

%8 & 5

£

g8 &

097-40216-10
097-40216-11
097-40043-16
097-40216-13
097-40216-14

097-40216-15
097-40216-16
097-40216-17
097-40216-18
097-40043-15

097-40216-20
097-40216-21
097-40216-22
097-40216-23
097-40216-24

097-40216-25
097-40216-26

| 097-40217-03

097-40217-04
050-45119Y01

060-45286-02
060-44678-07
060-45370X01
050-45155-19
050-45223-03

M5x18 HEXAGON SEMS SCR
M4x6 BIND MCH SCREW
M3x4 BIND MCH SCREW
M3x4 BIND MCH EARTH SCR
SCR.MCH M3x6 BIN CU

M4x10 BIND MCH SCR
4x8 BIND B-TITE EARTH SCR

| 3<8 FLAT D-TITE SCR
| SCR MCH M3x6 W/W CU
| M3<8 BIND MCH SCREW

M4x14 BIND MCH SCREW
M&x18 BIND S-TITE SEMS.SCR
M4x20 BIND S-TITE SCR
3%6 FRANGE B-TITE SCR

M3x8 BIND MCH EARTH.SCR

w —
B o N ® e

O B W D

4x10 BIND BTITE EARTH.SCR
Max10 PAN S-TITE SEMS SCRr
6 WASHER

9 WASHER

EC 20000uF 100V

SHEET CU 25%25
SPACER(A) M3x10
LABEL TRANS L580

SM FUSE 250V 15A
FGMT5-125V-1.5V ‘

N -

SWR MFCU2
Cu

SWR MFZN2-B
SWR MFZN2-B
Cu

Cu

SWR MFZN2-B
SWR MFZN2-B
SWR MFCU2
SWR MFZN2-B

SWR MFZN2-B
SWR MFZN2-B
SWR MFZN2-B
SWR MFCU2
SWR MFCU2

TRERRZR

SW MFCU2
SWR MFZN2-B
SPC MFZN2
Cu

LUX CUTOM

CU 70.085
BS

Fo01
F851,852,951,952

060-45443-01
060-44842-03
060-45382-09
060-45439-01
060-45382-10

060-45440-01
060-45441-01
060-45382-11
060-45442-01
060-45286-27

060-45286-28
(060-45286-29
060-45286-30
060-45382-12
060-45286-31

060-45396-01
097-40217-10
060-45286-32
060-45286-33
060-45473-01

060-45473-03
097-40216-52

MINI CLAMP SF-111
TUBE VI 4.7

CUSHION SHIELD CAB
CUSHION SHIELD BOT A|
CUSHION SHIELD BOT B

CUSHION SHIELD 63
CUSHION SHIELD ATT
CUSHION RUBBER 163x10
INS CVR 300x70 CU

INS CVR 420%40 CU

INS CVR 178x30 CU

INS CVR 185%155

INS CVR 60%6 CU
CUSHICN SHIELD 90x90
INS CVR 3x341 AL

BUSHING M3S
WASHER M4
CUSHION 102%20
CUSHION 8%6
INS CVR 4x270

INS CVR 4x29
SCRT-TITE M4x6 CU-P

— NN NN —_ — N =

I~ o — o @

fi@

£831,832,833,834

SPC MFCU2

B A0 T=07
E 402 T=07
DUBLE FACE TAPE

18



( HamamRaE )

Dkt

018-38001-54
060-23422-01
060-23423-01
019-47048-20
019-47048-21

060-45291X01
019-38002-17
060-23424X01
060-32170X01
060-45292X01

060-44804X01
060-32171X01
060-45317-01
060-45318-01
012-41643-08

Bén &=

5 & %

P.E BAG
PACKING(L)
PACKING(R)
CARTON

MASTER CARTON

LABEL

P.EBAG

OWNERS MANUAL M08
CARD CONSUMER
LABEL GCR-TAN

ENVELOPE

CARD WARRANTY
PAD SHEET
PACKING SHEET
TIE 80MM

fm =
‘ P.E 0.03%150%250mm
At
At

T0.04 POLTHN 250%350mm

PVC BLACK




Moot MO8
seRLALNo  BSSNNAN]

D)



LUX CORPORATION, JAPAN

10-27, 4-Chome, Higashi-Shinagawa. Shinagawa-ku, Tokyo 140, Japan
Tel. 03-5462-0405 Facsimile: 03-5462-0404






